温州市人力资源和社会保障局
	文件

	温  州  市  国  土  资  源  局

温人社发〔2013〕275号

关于下放报省政府批准建设用地项目
涉及有关被征地农民社会保障
落实情况审核权限的通知

各县（市、区、市级功能区）人力资源和社会保障局（社保分局）、国土资源局（分局）：

为贯彻执行浙江省人力资源和社会保障厅浙江省国土资源厅《关于下放报国务院批准建设用地项目涉及有关被征地农民社会保障落实情况审核权限的通知》（浙人社发〔2013〕134号）精神，经研究决定，下放被征地农民社会保障落实情况审核权限。现将相关事项通知如下：

一、从2013年8月1日起，我市范围内报省政府批准建设用地项目涉及有关被征地农民社会保障落实情况审核权限下放至县级人力社保部门。

二、我市范围内需报国务院批准建设用地项目涉及有关被征地农民社会保障落实情况审核权限，由省级人力社保部门下放至县级人力社保部门后，市级人力社保部门不再承担中间环节审核。

三、审核权限下放后，各县（市、区、市级功能区）人力资源和社会保障局（社保分局）、国土资源局（分局）要严格按照浙人社发〔2013〕134号文件要求，加强沟通、密切配合、切实履行好审核职责，确保被征地农民的合法权益落实到位。

温州市人力资源和社会保障局     温州市国土资源局
2013年7月25日
抄送：省人力资源和社会保障厅、省国土资源厅。

  温州市人力资源和社会保障局办公室        2013年7月29日印发

PAGE
- 2 -